Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU10Y15R6BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU10Y15R6BAT2A Details PDF
CU10Y15R6BAT2A
Hersteller-Teilenummer: CU10Y15R6BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 5.6PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter: CU10Y15R6BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU10Y15R6BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 5.6PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 5.6pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU1216L/AIGVM
PHILIPS
PHILIPS N/A
CU10Y13R3BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.3PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y16R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 6.2PF 16V C0G/NP0
01005
CU126
TI
TI SSOP16
CU10Y12R7BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.7PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y14R7BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 4.7PF 16V C0G/NP0
01005
CU12R-2.02GHZ
TDK
TDK SMD
CU10Y13R9BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
0201YA470JAQ2A 06031A130JAT2A 6MBP40RUB060-1 AD7304BRU-REEL7 ADS7812U
AP4028EH-HF AUX50A45V BCM7356APKFEBB1G BD1020HFV-TR C1608C0G1H030C080AA
C2012X6S1A685M125AB C3216X7S3A222K130AA CU10Y10R5BAT2A CU10Y1100JATUA CU10Y11R0BAT2A
CU10Y11R0BATUA CU10Y11R2BAT2A CU10Y11R5BAT2A CU10Y11R8BAT2A CU10Y1220JATUA
CU10Y12R2BAT2A CU10Y12R2BATUA CU10Y12R7BAT2A CU10Y13R3BAT2A CU10Y13R9BAT2A
CU10Y14R7BAT2A CU10Y14R7BATUA CU10Y16R2BAT2A DD152N400K-A-JH DMN26D0UDJ
DZ600N16 FAN7023MX GCM1885C2A471JA16D GRM1555C1H8R2CZ01J IRGBC30K
IRKH91-08 LM393EDT LP2980IM5X-1.8 LT1ED90A MBN800GR17
RL2512FK-07R1 SD30OC28C SK70KQ16 SKN6000/04 SM4002-T
SMBZ1471LT3 SU88P91C-003 TLC279CDR V300A48M500AL3 VI-ANN-EQ/S